n/n

1

2

NHpopmayma 06 ydacTHUKaxX
Bcepoccuiickoro npoekTa
No paHHen NpodeccMoHasIbHON OpUeHTaLNK

HavnmeHoBaHue
06L1leobpa3oBaTeNbHOM
opraHusauum™®

MBOY “WNcaackaa COLU™”

MBOY «BepeTbuHCKas
CLL»

MBOY
«l"opogkoBuyeckaa CLL»

«bunet B byayuiee»

Knacc

10

NToro

10

10

(2020r.)

Kon-Bo
yyaunxcs
no Crmncky

28

Kon-Bo
NPUHSBLLINX
yyacTue B
npoekTe.

27 (96%)
5

3

15 (100%)

Kon-Bo He
NPUHABLLNX
yyacTue B
NpoeKTe, NpU4nHa



4

5

6

7

MBOY “WMxesckad COLL
um. K.3. Llmonkosckoro”

MBOY «Tpouykasa CLU
um. Meposa CoBeTCKOro
Coto3a A.C. FOxaHoBa»

MBOY “llaHunHCcKas
oow”

MBOY «Bbhxkenecckas
ooWw»

MBOY «Cnacckas
rMMHasusa»

10

10-11

6A

6b

24

27

18

30

32

14

128

10

14

22

20

25

23 (96%)
6
7
14
13
9
5
54 (42%)
9
9
7
9
3
37 (97%)
7
5
2
1
15 (100%)
2
4
1
3
10 (71%)
21
15

23

21

u

16

19



9

10

n

MBOY “Kupuukaa CLL”

MBOY
"Crapokuctpycckaa CLU"

MBOY «llepKnHckas
CL»

10

6a

66

7a

76

10

10

10

31

29

23

13

163

12

15

16

21

21

22
27
21
13

142 (87%)
6

5

19
18
5
6

73 (68%)
9

6

3
5

41 (100 %)
3

5

21

10



12

MBOY "Cnacckaa COLU"

NTOIO no paioHy:

n

10

42

18

20

49

45

132

747

31 (74%)

16

20

42
40
118(89%)

586 (78%)

11

14

161



